

**Zenflora A/S**  
Logistikvej 4  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 19752003

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Claes Peter Riber

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Zenflora A/S  
Logistikvej 4  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 19752003

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Claes Peter Riber, formand  
Søren Ørndrup Andersen  
Daniel Vesterlund  
Martin Christian Rasmussen

### Direktion

Jørgen Skriver Jokumsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at sælge prydplanter i ind- og udland, primært i England.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.651 t.kr. mod et overskud på 741 t.kr. i 2017. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.087</b>	<b>6.113</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.824)</u>	<u>(4.222)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.263</b>	<b>1.891</b>
Andre finansielle indtægter	2	180	51
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(279)</u>	<u>(911)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.164</b>	<b>1.031</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(513)</u>	<u>(290)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.651</u></b>	<b><u>741</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.651</u>	<u>741</u>
		<b><u>1.651</u></b>	<b><u>741</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		336	406
<b>Varebeholdninger</b>		<b>336</b>	<b>406</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.949	26.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.646	0
Andre tilgodehavender		5.246	3.402
Periodeafgrænsningsposter		116	716
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.957</b>	<b>30.904</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>364</b>	<b>972</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.657</b>	<b>32.282</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.657</b>	<b>32.282</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		3.000	3.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.651	741
<b>Egenkapital</b>		<b>5.651</b>	<b>4.741</b>
Bankgæld		47	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.339	20.749
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.945
Skyldig selskabsskat		513	282
Anden gæld		1.107	565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.006</b>	<b>27.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.006</b>	<b>27.541</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.657</b>	<b>32.282</b>
Finansielle instrumenter	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo	1.000	3.000	741	4.741
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(741)	(741)
Årets resultat	0	0	1.651	1.651
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>3.000</b>	<b>1.651</b>	<b>5.651</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.413	3.816
Pensioner	397	365
Andre omkostninger til social sikring	14	41
	<b>4.824</b>	<b>4.222</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>6</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	51
Øvrige finansielle indtægter	180	0
	<b>180</b>	<b>51</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	117	1
Øvrige finansielle omkostninger	162	910
	<b>279</b>	<b>911</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	513	282
Regulering vedrørende tidligere år	0	8
	<b>513</b>	<b>290</b>

## 5. Finansielle instrumenter

Som led i sikring af indregnede transaktioner anvender selskabet sikringsinstrumenter i form af valuta-terminskontrakter i engelske pund. Sikring af indregnede transaktioner omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Pr. 31.12.2018 udgør den realiserede dagsværdiregulering på afledte finansielle instrumenter til valuta-sikring et tab på 288 t.kr. Valutaterminsforretninger indgået senest 31. december 2018 har en løbetid på under 1 år.

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GASA Investment A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
